Врио директора МОУ Сараевская СОШ
Литвиновой Л.А.
от________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(проживающего по адресу)
__________________________________
тел:__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий моего ребёнка ______________________________________________________________________, ученика (цы) ____ класса с 31 марта 2020 года и до окончания профилактических мероприятий  угрозы распространения коронавирусной инфекции.
26  марта 2020 года             ___________________   ________________________

                                                                                    (подпись)                                          (расшифровка подписи)